
Sygeplejerske til Psykiatriens Centrale Visitation

Vi vokser og søger derfor efter 3 nye visitationssygeplejersker. Er du erfaren psykiatrisk
sygeplejerske, der ikke er bange for at blive udfordret fagligt og som leder efter en fleksibel
hverdag, så læs endelig videre.
Hvem er vi?
Vi håndterer alle elektive henvisninger på børn, unge, voksne og ældre, som sendes til Psykiatrien i
Region Midt. Opgaven er meget alsidig og består blandt andet i at vurdere og visitere indkomne
henvisninger, tage stilling til det videre forløb og afholde daglig konference med speciallæger.
Vi varetager visitation til udredning og behandling til Børne- og Ungdomspsykiatrien,
Voksenpsykiatrien, De Rehabiliterende pladser og Fællesvisitation for Demens. Og som noget helt
nyt, til visitationssamtaler, som er virtuelle samtaler. Fokus er at kvalificere visitation med de
oplysninger som patienten kan bidrage med. I traditionel forstand, har vi ikke patientkontakt og vi
fungerer således primært som en administrativ enhed.
Vi er optagede af at udvikle visitationspraksis og vi er ofte aktive medspillere i forhold til udvikling af
fælles løsninger i hospitalspsykiatrien både på regionalt og nationalt niveau.
Vi er organisatorisk placeret under Regionspsykiatrien Midt. Vores personalegruppe består af
visitationssygeplejersker, lægesekretærer, en overlæge, en oversygeplejerske og en faglig
koordinator.
Vi søger dig som:

er engageret og har læringslyst indenfor specialet, hvor du kan bidrage til udvikling af

visitationspraksis med din erfaring fra ambulant sygehuspsykiatri

●

kan reflektere over din egen praksis og har sans for detaljen●

har gode kommunikative evner, herunder skriftlig formidling ●

kendskab til EPJ på brugerniveau●

det er ikke et krav, med en fordel at du har erfaring med udredning, gerne fra Børne- og

Ungdomspsykiatrien, Voksenpsykiatrien eller ældrepsykiatrien

●

kan bidrage til et dynamisk og godt fagligt fællesskab samt et godt arbejdsmiljø●

Vi har ikke nyuddannede i vores team, da det er et krav, at du har:

Højt fagligt niveau, hvor du evner at arbejde ud fra og har erfaring med ICD-10●

Bred psykiatrisk viden og erfaring fra ambulant regi●

Hvad kan vi tilbyde?

En arbejdsplads med faglighed i fokus og med plads til de faglige drøftelser●

Grundigt onboardingforløb, der er tilpasset dine behov, sidemandsoplæring og ugentlige

evaluering. Grundlæggende oplæring forventes at tage omkring 3 måneder.

●

Fokus på Work-life-balance, herunder fleksible arbejdstider og høj fleksibilitet. Vi arbejder kun

på hverdage i dagtimerne. Der er ingen aften-, natte- eller weekendvagter og vi holder fri på

helligdage. 

●

Et godt kollegialt fællesskab på tværs af faggrupper. ●

Kontinuerligt mono og tværfagligt samarbejde med høj faglighed.●

Et team som vægter åbenhed, ærlighed og tryghed højt og aldrig går af vejen for et godt grin●

Gode muligheder for faglig udvikling med fagligt engagerede kolleger ●

Mulighed for ugentlig hjemmearbejdsdag●

Hvor holder vi til?
Vi holder til i vores egen kontorbygning i Silkeborg, tæt på banegården. Her er der gode
adgangsforhold både med tog og bil og gratis parkering lige uden for døren.
Hvis du tænker, at vi kunne være et godt match for hinanden og mener du at kan bidrage til den
faglige udvikling af visitationspraksis i Region Midt, så sæt dig til tasterne og send os en
ansøgning. 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer om ugen med start d. 01.08.2025
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende autorisation. Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i
henhold til gældende overenskomst. 
Spørgsmål?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte konstitueret oversygeplejerske
Anne-Mette Coulson på tlf.: 3063 7187 eller faglig koordinator Thyra Jakobsen på tlf.: 29353612
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest d. 10.06.25 kl. 23.59 Samtaler forventes afholdt
d. 13.06.25



Psykiatriens Centrale Visitation som arbejdsplads - Psykiatrien i Region Midtjylland - til fagpersoner
Visitationssygeplejerske, funktionsbeskrivelse
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-midt/regionspsykiatrien-midt-som-arbejdsplads/psykiatriens-centrale-visitation-som-arbejdsplads/
https://e-dok.rm.dk/app/documents/X885F2380FBEBBE9FC12581F000235673?level=701633&db=701633
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